
　　　　　　　　 　　　　　　　2019年11月16日　 
　　　　　　　　　　　  　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　長崎サンセットヨットクラブ 

　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  
                                         　  
2019年「ヨットマンの集い」について 

秋も深まり、長崎の野山も日一日と色を濃くしてまいりました。 
さて、標記の件につきまして下記要領にて予定しておりますので　 
奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。 
 

記　 
 
1　日時　2019年11月30日(土)　午後6時 

　　（ｽｹｼﾞｭｰﾙ会議参加の方は午後5時30分） 
2　場所　元船町　サンプリエール 
3　会費　7,000円/一人 
4　幹事　溝上(TAKANE R&C) 
 

内容 
1　年間表彰式 
2　年間レースを振り返って 

以上 
 

参加ご希望の方は　下記要領のいずれかにてお申し込みください。 
多数のご参加お待ちしております。 
メール・・・takane.mizo@gmail.com 
 
ヨットマンの集い申込書      　　　　　　　　　　申し込み期限11/25 
代表者のお名前  

ヨット名  

ご参加人数  

 
皆様のお申込みお待ち申しあげます。 


